DATOS DEL PREDIO
REFERENCIA CATASTAL PROPIETARIO DIRECCION C.C.O NIT AVALUO

000100040115000 MARTHA PATRICIA
CHAPARRO LEMUS

LOS LIRIOS VDA LLANO
GRANDE 23945035 $51.901.000,00

DATOS DE LA FACTURA
NUMERO FACTURA VALOR FACTURA VIGENCIAS
1251230248350323 $530.900,00 2020,2021,2022,2023

SON: Quinientos Treinta Mil Novecientos Pesos M/CTE

LIQUIDACION
IMPUESTO INTERES DESCUENTO SOBRETASA INT.SOB DESC

TRIBUTARIO OTROS TOTAL

$363.300,00 $229.000,00 $2.000,00 $78.600,00 $34.000,00 $77.000,00 $0,00 $530.900,00

DATOS DE PAGO DETALLADO DEL BANCO
FECHA PAGO BANCO NUMERO CUENTA VALOR TERCERO